
AGENTURNÍ  
ZAMĚSTNÁNÍ  
Z POHLEDU UŽIVATELŮ

7. listopadu 2019  
od 8.00 do 12.00 hodin 

Sídlo PRK Partners,  
28. října 3346/91, 702 00 Ostrava

www.prkpartners.com www.khkmsk.cz

PRK Partners a Krajská hospodářská komora 
Moravskoslezského kraje Vás srdečně zvou  
na další seminář.

Přednášející:
 
JUDr. Jaroslav Škubal,  
advokát a partner kanceláře  
PRK Partners s.r.o.

Termín:

7. listopadu 2019 od 8.00 do 12.00 hodin
 
Parkování:

na okolních parkovištích (u OD Kaufland – za poplatek,  
či před Domem kultury města Ostravy).

Místo:

kancelář PRK Partners, 28. října 3346/91, 702 00 Ostrava 
(změna místa konání semináře vyhrazena)

   fakturace a organizace:  
Lenka Jurovatá,  
tel.: 558 889 099,  
e-mail: seminare.ova@prkpartners.com

Kontaktní osoby:

   registrace: Ladislav Kozák, tel.: 597 479 328,  
e-mail: l.kozak@khkmsk.cz

Garant projektu:
 
Mgr. Kateřina Fritzlová,  
advokátka

Zejména v dnešní době, kdy je velký nedostatek zaměstnanců, řada zaměstnavatelů 
spolupracuje s agenturami práce, které zaměstnavatelům přidělují své (agenturní) 
zaměstnance. Seminář se zaměří na praktické aspekty takové spolupráce a provede účastníky celou 
problematikou, aby věděli, na co je nutné si – z pohledu uživatelů – dát pozor.

Podmínky přihlášení 

Registrace

  formulář na stránkách KHK MSK www.khkmsk-registrace.cz

  registrace je možná nejpozději do pondělí 4. 11. 2019 

 
Registrační poplatek:

  členové KH ČR     968 Kč (800 Kč plus 21 % DPH) 
  nečlenové   1 452 Kč (1 200 Kč plus 21 % DPH)

 
Úhrada poplatku:

  po registraci Vám bude faktura zaslána na email použitý při registraci. VS 07112019, účet č. 2080008/2700
 
Poznámka: Účast je možné zrušit nejpozději do 4. 11. 2019, následně je již možná pouze změna účastníka.
  


